
P r e f e i t n r a  M u n i c i p a l  de l o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

F Is .  N . 1̂ )  i )  1

L I V R O  D E  P O R T A R I À S

* P O R T A R I A  MB 4.697 -

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Nunicipal de 
Lorena9 usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei ,

R E S O L V E  :

Conceder à funcionaria ANA FtARlA DE OLIVEIRA REIS 
Chefe de Píateriai89 Padrao HPI,» Xotada no Setor de Licitações 
e ['iateriais do Departamento de Administração da Prefeitura fiu 
nicipal, 15 (quinze) dias de licença-prêmio» a partir de 24 
de março de 19829 por conta dos 45 (quarenta a cinco) dias da 
licença*prêmio9 concedida pela Portaria nQ 3*678 de 07 de maj: 
ço de 19609 conforme pedido feito em requerimento protocolado 
sob o nfi 1147 de 19 de março de 19829 que recebeu o seguinte 
despacho: ,,0eferido,< 9 face à informação do Setor de Pessoal*

Registre-^se e cumpra-se*

P.M. de Lorenay 22 de março de 1962*

ARTHUR ̂ ALLERINI 
/ Prefei^ Municipal

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços
Gerais do Gabinete do Prefeito s publicada no Paço 
aos 22 de março de 1982*

Municipal

A
MARIA ANTOÍsIIA PEREIRA 

Diretor Técnico de Serviços Gerais


